
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

25.191,94CONTINGENCIAS COMUNES 89.017,16

643,20CONTING.COM.COTIZ.EMPRESARIAL 2.725,44

106,28INCREMENTO COTI.CONTRATO TEMP.MENOR 6-7D  

25.941,42LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

3.073,49IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 91.742,60

3.073,49IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 91.742,60

702,28COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

5.444,70LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

7.960,76OTRAS COTIZACIONES 89.017,16

204,42COT.EMPR. - CUOTA DE OTRAS COTIZACIONES 2.725,44

8.165,18LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

39.551,30LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00219753

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

01/2022 - 01/2022

0111 08208739073

L00 NORMAL

08202200233970165

9 0B67220244

62

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

Cargo en Cuenta

CRLC2202000001 16-02-2022 03:18:34 69B83AVL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00219753

 

  

 

  

 

  

 

  

 1 D

  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 6 D

  

 

  

 

  

 5 D

  

  

 12 D
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3

5

7
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14

16

18
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24

26

28

30

32

34

38

40

47

49

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.489,20

1.850,54

2.470,19

1.462,08

60,92

60,92

45,69

303,80

2.718,28

1.544,40

60,70

2.376,87

1.519,10

1.670,14

1.545,25

2.401,47

1.346,58

1.545,25

1.236,24

309,04

309,04

1.036,44

669,24

257,40

257,40

231,66

617,77

617,77

1.544,40

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

01/2022-01/2022

0111 08208739073

9 0B67220244

L00-NORMAL

08202200233970165

62

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

27-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 27 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

19-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.489,20

1.850,54

2.470,19

1.462,08

303,80

2.718,28

1.544,40

60,70

2.376,87

1.519,10

1.670,14

1.545,25

2.401,47

1.346,58

1.545,25

1.236,24

1.036,44

669,24

1.544,40

1.853,82

OU  B

Total

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-01-2022

 

 

28-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-01-2022

 

 

20-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

60X5015938Y

PEHIM

DODOJ

AUBOG

NF  A

QUBUP

KA  O

HAKHH

HA  A

KHLAM

LA  A

BO  M

MOFEM

EL  H

DI  M

AL  M

TO  A

OU  D

BE  S

BO  Y

1043409122A

1044980014H

1045639749K

60X2472937T

1045642397R

60X2731694F

1049935120G

60X3530587H

1055183793P

60X3917996S

60X4938828S

1045881112E

60X5760621H

60X4958634H

60Y0617366Z

60X9826778M

60Y1163089Q

60Y4648015M

60X8987927X

041038707860

080469813462

080536534712

081062807040

081077348956

081102446290

081111132036

081122312601

081125828950

081129185150

081137108333

081150085014

081167073956

081168071945

081177070212

081230928753

081284810839

081285194896

081387979938

081396972040

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

03-01-2022

24-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

31-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

05-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

11-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00219753
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1
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16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

36

38

40

42

44

46

48

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.493,75

1.545,25

515,08

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

515,08

1.560,19

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.089,02

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

01/2022-01/2022

0111 08208739073

9 0B67220244

L00-NORMAL

08202200233970165

62

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

  

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 22 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.853,82

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.493,75

1.545,25

515,08

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.545,25

515,08

1.560,19

1.545,25

1.545,25

1.545,25

1.089,02

BO  Y

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X8987927X

AZ  B

AZ  M

EL  B

EL  A

EL  M

BO  M

EL  A

LA  M

EL  A

BO  M

EL  O

JB  H

ES  A

SA  B

SB  O

LA  M

EL  F

EL  M

OU  R

BE  I

BO  M

MO  I

BO  Y

60Y8394164Y

60Y8625127A

60X7480900N

60Y8721604H

60Y8692719K

60Y5890137N

60Y8204810B

60Y5244926C

60Y4386983T

60Y8967505A

60Y8547983R

60Y8964954M

60Y8903745E

60Y8696270F

60Y8634940H

60Y8987286G

60Y8716495S

60Y8921709T

60Y9044129Z

60Y1732029M

60Y8587926Q

60Y5995129D

60Y8696416S

081396972040

081419850906

081421182634

081422251654

081422886396

081424852769

081425594922

081425801147

081426366777

081426626657

081426863295

081427653342

081427726595

081427796014

081427828245

081427913828

081428012545

081428211191

081428211902

081428311124

081428442072

081428443385

081429023264

081429554643

 

EL  H

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

10-01-2022

60Y8577423R081419849892 01-01-2022
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SUMA DE BASES     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

27

28

29

30

31

33

35

37

39

41

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00219753
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40

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.089,02

625,46

676,97

434,03

1.821,90

668,25

1.236,20

1.037,52

1.840,76

1.545,25

1.709,86

1.545,25

566,61

515,10

515,10

424,93

463,56

463,56

1.543,70

1.560,19

3.333,33

2.500,01

607,64

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

OBRAS, SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS EGARA, S.L.

01/2022-01/2022

0111 08208739073

9 0B67220244

L00-NORMAL

08202200233970165

62

010 - MUTUA UNIVERSAL MUGENAT

 22 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 8 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 24 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 21 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

22-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.089,02

625,46

676,97

434,03

1.821,90

668,25

1.236,20

1.037,52

1.840,76

1.545,25

1.709,86

1.545,25

566,61

1.543,70

1.560,19

3.333,33

2.500,01

607,64

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 91.742,60

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 91.742,60

EL  S

Total

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

27-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

24-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-01-2022

 

 

23-01-2022

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-01-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X9590403R

RA  A

AB  M

OU  M

HA  M

ABAZA

TO  M

LA  A

BO  J

HA  M

BO  M

OU  A

EN  A

BO  Y

AS  Y

OLCUV

CAFUF

OU  M

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 702,28

60Y8849439L

60Y8233717F

60Y8843900T

60X9020912J

1042316497Q

60Y8300362K

60Y8861306H

60X2554042F

60X6469430J

60X5712010Y

60Y6625594K

60Y7383968Q

60Y8692503N

60Y8662374J

1025420153R

1020043650R

60X4688581P

SUMA DE COMPENSACIONES     

081429556360

081430238996

081430239909

081430258295

121021843771

171013769853

171060713207

311047954845

431017802702

431022088381

431046661515

431054707057

431056882180

431059116113

431059138038

461007412031

461060653311

461091612879

10-01-2022

19-01-2022

18-01-2022

24-01-2022

01-01-2022

17-01-2022

01-01-2022

11-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022

01-01-2022



 

 
 

 
 AUTORIZADO 

 
 

  

 
BARCELONA  

 

   

 


